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Avocats membres de la CCI FRANCE COSTA RICA  (francophones) 
  

Numéro Adresse Mail Spécialité Site internet 

FACIO ABOGADOS 

Gabriel Clare 
(+506) 2201 8700 gclare@faciolegal.com 

DROIT DES AFFAIRES & DU COMMERCE INTERNATIONAL - DROIT 
ADMINISTRATIF - DROIT DU TRAVAIL - MIGRATION - DROIT 

FINANCIER - PROPRIETE INTELLECTUELLE – FISCALITE – 
TELECOMMUNICATIONS – DROIT IMMOBILIER - TOURISME 

 
http://faciolegal.com 

SBS ABOGADOS  

David Solano 

(+506) 4000 3322 
(+506) 8835 9298 dsolano@sbs.cr DROIT DES AFFAIRES– DROIT DE LA CONCURRENCE – IMMOBILIER – 

DROIT COMMERCIAL – DROIT DU TRAVAIL – DROIT ADMINISTRATIF 
 

www.sbs.cr/fr 

Ara Law 

Alejandro Rodriguez 
(+506) 2291 8844 arc@aralaw.cr 

DROIT DES AFFAIRES – MIGRATIONS – DROIT DU TRAVAIL – DROIT 
COMMERCIAL – DROIT ADMINISTRATIF – DROIT FISCAL – DROIT DE 

LA PROPRIETE INTELECTUELLE – IMMOBILIER 
http://www.aralaw.cr/ 

Law Costa Rica 

Frédéric Matthys 
(+506) 8332 8787 fm@law-costarica.com DROIT DES AFFAIRES – LITIGES – NOTARIAT http://www.law-

costarica.com/es/index.php 

Lang & Asociados  

Henry Lang 
(+506) 2204 7871 hlang@langcr.com 

DROIT DES AFFAIRES – MIGRATIONS - DROIT COMMERCIAL – DROIT 
ADMINISTRATIF – DROIT DU TRAVAIL – DROIT MIGRATOIRE – DROIT 

DE PROPRIETE INTELECTUELLE – DROIT DE LA CONCURRENCE – 
DROIT IMMOBILIER – DROIT DU COMMERCE INTERNATIONAL 

http://www.langcr.com/ 

MB Abogados 

Marianella Mora 
(+506) 4001 5258 mmora@mbabogadoscr.com 

DROIT DES AFFAIRES-DROIT DU COMMERCE INTERNATIONAL – 
DROIT COMMERCIAL – DROIT IMMOBILIER – DROIT MIGRATOIRE – 
DROIT ADMINISTRATIF – DROIT DE LA PROPRIÉTÉ INTELLECTUELLE 

 

Buró Tributario 

José Saborio 

(+506) 2527 8985 
(+506) 8399-2571 

jsaborio@buro.cr DROIT FISCAL http://www.buro.cr/ 

 

IBG 

Hazel Cordero 
 

(+506) 2228 9285 hcordero@ibg.global 

DROIT ADMINISTRATIF - MARCHÉS PUBLICS - MIGRATION - DROIT 
FISCAL - DROIT IMMOBILIER - DROIT NOTARIAL ET INSCRIPTION - 
DROIT DES AFFAIRES - DROIT DES SOCIÉTÉS - DROIT DU TRAVAIL - 
DROIT CONSTITUTIONNEL - ARBITRAGES ET RAPPROCHEMENTS - 

COMPTABILITÉ ET SERVICES FINANCIERS - SERVICES DE 
STRUCTURATION DE PROJET DANS LE SECTEUR PUBLIC ET LE 

SECTEUR PRIVÉ 

http://www.ibg.global/ 

Consortium Legal 

Oscar Sandoval  
(+506) 2257 3553 osandoval@consortiumlegal.com 

DROIT DES ENTREPRISES – DROIT BANCAIRE ET SERVICES 
FINANCIERS - DROIT INTERNATIONAL – DROIT DU TRAVAIL – 

CONTENTIEUX ET ARBITRAGE – DROIT ADMINISTRATIF ET 
MUNICIPAL – SECTEUR RÉGLEMENTÉ – DROIT DE 

L’ENVIRONNEMENT 

http://www.consortiumlegal.com/ 
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